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P.č. Jazdec Kôň Plem. Oddiel tr. body čas odch.
1. Machalová Alexandra Etna pony B JK Isokmann Zvolen 0 64,50 7,50

2. Balážová Michaela Klip Vidar pony B JO Martin Záturčie 4 75,44 3,44

3. Machalová Alexandra Tibet pony B JK Isokmann Zvolen 4 64,27 7,73

4. Luhová Patrícia Gajlu pony B Union Dolný Moštenec 8 90,24 18,24

5. Hrotkó Emma Zitnas fan Gogh pony B Šaľa SOUP Slávia 17 103,48 31,48

6. Balážová Michaela Borneo pony A JO Martin Záturčie 19 102,25 30,25

Barutíková Lucia Victoria pony A Ranč Aura Nová Dedina vyl.
Barutíková Lucia Mitva pony B Ranč Aura Nová Dedina vyl.

70 / 80 cm  -    čl. 273.3.3.2, 4.3

Šampionát mladých koní všetkých plemien

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

VÝSLEDKY           
1/  Pony "L"  -  Šampionát pony, hendikep - 1. kolo  



P.č. Jazdec Kôň Vek Oddiel tr. body čas tr. body čas

1. Flaková Kristína Narnia 8 JK pri NŽ Topoľčianky 0 56,55 0 35,07

2. Michalková O ľga Mailuns Al Dente 6 Mats Nitra 0 62,53 0 38,39

3. Kohútová Lucia Wavo Luna 5 Wavo Horses Slov. Lupča 0 56,38 0 43,51

4. Mišíková Nikola Cattini T 7 JO Martin Záturčie 0 57,74 1 45,53

5. Čutka Patrik Wavo Chintia 5 Bellis Mitreco Ban. Bystrica 0 57,19 2 52,68

6. Fraňová Linda Reyna Wavo 8 JO Martin Záturčie 0 55,74 4 42,67

7. Michalková O ľga Lady Like 4 Mats Nitra 0 56,14 vzd.

8. Čutka Patrik Koradina Caleto H 4 Bellis Mitreco Ban. Bystrica 0 61,00 vzd.

9. Junasová Alexandra Emerald 4 JS Rakovo 1 64,10

10. Maivald Martin Polárka 4 TJ Žrebčín Motešice 1 64,59

11. Maivald Martin Piaf 4 TJ Žrebčín Motešice 1 67,66

12. Bajčík Štefan Sírius 5 Bajčík Motešice 2 69,46

13. Cigan Ján ml. Zina B 5 Slovan Bratislava 3 73,22

14. Kuchár Tomáš Rimini 3 4 Slávia STU Bratislava 3 73,88

15. Sobotková Michaela Oxana (C XI-30) 5 TJ Žrebčín Motešice 4 55,44

16. Junasová Alexandra Wawo Largo JS Rakovo 4 58,40

17. Pál František Euro Kwik Boy 5 JK Rozárka Pezinok 4 58,62

18. Filínsky Ivan Skybaldina 4 JK Slovenský raj Hrabušice 4 61,47

19. Jedli čková Michaela Duchesse du Melnire 4 Mats Nitra 4 63,07

20. Zálešáková Petra Grand Corneto 5 AMG Davidov Dun. Lužná 4 63,40

21. Kuchár Maroš Calvadino M 5 JK Slávia Spiš. Nová Ves 4 79,18

22. Pál František Full Swing BH 4 JK Rozárka Pezinok 5 66,87

23. Michalko Martin Lolo Perles 4 Mats Nitra 7 72,47

24. Kuchár Zdeno Fair Play 4 JK Slávia Spiš. Nová Ves 9 81,95

25. Kuchár Zdeno Nobelis Z 5 JK Slávia Spiš. Nová Ves 10 71,10

26. Michalková O ľga Admando 4 Mats Nitra 16 95,01

27. Andrikovicsová Martina Vaya Con Dios 12 Merci Cheval Krškany 20 101,05

Cigan Ján st. Roka 5 JMC Lužany vyl.

Orčíková So ňa Squirrel 11 JK Žilina Brezany vyl.

Sopkovi č Robert Clayton NF 4 NSR horse manag. Vrbov vyl.

Cigan Ján st. Johny Cash 4 JMC Lužany vyl.

1. fáza 2. fáza

Ceny: stužky

Šampionát mladých koní všetkých plemien

100/110 cm  -  čl. 274.5.3

2/  "Z/ZL"  -  otváracie skákanie pre 4- a 5-ro čné  kone 

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

VÝSLEDKY           



P.č. Jazdec Kôň Vek Oddiel tr. body čas tr. body čas

1. Flaková Kristína Narnia 8 JK pri NŽ Topoľčianky 0 55,51 0 35,16

2. Orčíková So ňa Candy 15 JK Žilina Brezany 0 55,79 0 41,59

3. Fraňová Linda Reyna Wavo 8 JO Martin Záturčie 0 54,55 4 41,22

4. Mišíková Nikola Cattini T 7 JO Martin Záturčie 0 58,03 5 47,41

5. Naštický Viliam SR Cassiaz 7 Ippico Dunaj Bratislava 0 63,97 vzd.

6. Halo Marko ml. Campino 3 7 Slávia SPU Nitra 1 64,19

7. Naštický Viliam Ma Kelo du Roy 7 Ippico Dunaj Bratislava 1 64,72

8. Cigan Ján ml. Sanjay 6 Slovan Bratislava 1 64,74

9. Kopecká Viktória Action Z 6 JK Slávia Spiš. Nová Ves 1 65,25

10. Kuchár Zdeno Lordes 6 JK Slávia Spiš. Nová Ves 1 66,74

11. Kuchár Tomáš Berlika 6 Slávia STU Bratislava 2 69,73

12. Kuchár Tomáš Ibiza 6 Slávia STU Bratislava 3 73,06

13. Kuchár Zdeno Cardinal 7 JK Slávia Spiš. Nová Ves 3 75,83

14. Flaková Kristína Red Rose 7 JK pri NŽ Topoľčianky 4 61,31

15. Michalková O ľga Caneebo 7 Mats Nitra 4 62,28

16. Drobňák Pavol Avalon 7 Gaat Real Prešov 4 62,60

17. Krišpínska Katarína Niagara Record 6 BMM Bellá Dulice 5 65,96

18. Kuchár Maroš Constance 6 JK Slávia Spiš. Nová Ves 5 66,93

19. Krivjanský Juraj Capital Croft 7 RS Team Trnava 5 67,89

20. Michalková O ľga Mailuns Al Dente 6 Mats Nitra 10 70,98

21. Orčíková So ňa Squirrel 11 JK Žilina Brezany 16 86,04

Petrovová Alexandra Iris NF 7 NSR horse manag. Vrbov vyl.

Petrovová Alexandra Leandro NF 7 NSR horse manag. Vrbov vyl.

Junasová Alexandra Wavo Largo JS Rakovo vyl.

Andrikovicsová Martina Vaya Con Dios 12 Merci Cheval Krškany vzd.

Šampionát mladých koní všetkých plemien

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

3/  "ZL/L"  -  otváracie skákanie pre 6- a 7-ro čné  kone 

1. fáza 2. fáza

Ceny: stužky

110/120 cm  -  čl. 274.5.3

VÝSLEDKY           



P.č. Jazdec Kôň Plem. Oddiel tr. body čas
1. Maivald Martin Polárka ST TJ Žrebčín Motešice 0 60,26

2. Cigan Ján st. Johny Cash ST JMC Lužany 0 64,61

3. Michalková O ľga Lady Like ST Mats Nitra 0 64,97

4. Kuchár Zdeno Fair Play holand.t.JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 67,06

5. Maivald Martin Piaf ST TJ Žrebčín Motešice 0 69,50

6. Michalko Martin Lolo Perles ST Mats Nitra 2 75,70

7. Kuchár Tomáš Rimini 3 ST Slávia STU Bratislava 4 64,12

8. Pál František Full Swing BH holand.t.JK Rozárka Pezinok 4 67,78

9. Michalková O ľga Admando ST Mats Nitra 5 73,19

10. Čutka Patrik Koradina Caleto H ČT Bellis Mitreco Ban. Bystrica 9 71,53

11. Junasová Alexandra Emerald holš. JS Rakovo 9 72,05

12. Filínsky Ivan Skybaldina ST JK Slovenský raj Hrabušice 10 78,32

13. Sopkovi č Robert Clayton NF ST NSR horse manag. Vrbov 12 69,05

Jedli čková Michaela Duchesse du Melnire ST Mats Nitra vyl.

105 cm  -  čl. 273.3.4.2, 4.4

Šampionát mladých koní všetkých plemien

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

4/  "Z"  -  "Cena SJF"  -  1. kolo pre 4-ro čné  kone  

VÝSLEDKY           



P.č. Jazdec Kôň Plem. Oddiel tr. body čas
1. Kohútová Lucia Wavo Luna ST Wavo Horses Slov. Lupča 0 62,72

2. Cigan Ján ml. Zina B NRPS Slovan Bratislava 0 64,82

3. Čutka Patrik Wavo Chintia ST Bellis Mitreco Ban. Bystrica 0 65,26

4. Kuchár Zdeno Nobelis Z zanger. JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 66,12

5. Kuchár Maroš Calvadino M ST JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 70,32

6. Cigan Ján st. Roka ST JMC Lužany 4 67,36

7. Bajčík Štefan Fiesta ST Bajčík Motešice 4 68,68

8. Pál František Euro Kwik Boy holand.t.JK Rozárka Pezinok 4 69,68

9. Zálešáková Petra Gran Cornetto ST AMG Davidov Dun. Lužná 5 71,86

10. Sobotková Michaela Oxana (C XI-30) fur. TJ Žrebčín Motešice 8 60,81

11. Eibner Patrik Excelent holand.t.Ile Flottante Bratislava 8 65,64

12. Bajčík Štefan Sírius 602/09 han. Bajčík Motešice 12 69,32

110 cm  -  čl. 273.3.4.2, 4.4

Šampionát mladých koní všetkých plemien

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

VÝSLEDKY           
5/  "ZL"  -  "Cena Ran ča Palomino Bohunice"  -  1. kolo pre 5-ro čné  kone 



P.č. Jazdec Kôň Plem. Oddiel tr. body čas
1. Kuchár Tomáš Ibiza han. Slávia STU Bratislava 0 60,27

2. Eibner Patrik Chiara Blue Diamond old. Ile Flottante Bratislava 0 60,33

3. Kopecká Viktória Action Z zanger. JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 63,73

4. Eibner Patrik Marylin du Roy ST Ile Flottante Bratislava 0 64,78

5. Krivjanský Juraj Capital Croft ST RS Team Trnava 0 64,82

6. Cigan Ján ml. Sanjay ST Slovan Bratislava 0 65,00

7. Cigan Ján st. Chaplin holand.t.JMC Lužany 0 65,60

8. Žák Michal Corweta old. Polet Trebostovo 0 66,01

9. Kuchár Zdeno Cardinal ST JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 66,04

10. Cigan Ján st. Arcan teplo JMC Lužany 0 66,59

11. Kuchár Zdeno Lordes ST JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 66,65

12. Kuchár Maroš Constance ST JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 66,71

13. Sopkovi č Robert Zitania G holš. NSR horse manag. Vrbov 0 66,78

14. Brezovi čová Jana Werlin ST JK Tatra Bratislava  0 68,26

15. Naštický Viliam SR Cassiaz holš. Ippico Dunaj Bratislava 0 70,74

16. Cigan Ján ml. Giuliano ST Slovan Bratislava 4 62,31

17. Eibner Patrik Casper Speed Jumper han. Ile Flottante Bratislava 4 63,99

18. Naštický Viliam Ma Kelo du Roy ST Ippico Dunaj Bratislava 4 68,83

19. Michalková O ľga Caneebo ST Mats Nitra 5 72,22

20. Kuchár Tomáš Berlika NJK Slávia STU Bratislava 8 65,14

21. Petrovová Alexandra Iris NF ST NSR horse manag. Vrbov 8 67,48

22. Petrovová Alexandra Leandro NF ST NSR horse manag. Vrbov 8 67,55

23. Krišpínska Katarína Niagara Record ST BMM Bellá Dulice 8 67,99

24. Flaková Kristína Red Rose ST JK pri NŽ Topoľčianky 12 66,78

25. Halo Marko ml. Campino 3 holš. Slávia SPU Nitra 12 68,76

26. Drobňák Pavol Avalon ST Gaat Real Prešov 16 68,65

Šampionát mladých koní všetkých plemien

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

VÝSLEDKY           
6/  "L"  -  "Cena ZCHKS"  -  1. kolo pre 6- a 7-ro čné kone, hendikep 

120 / 125 cm  -  čl. 273.3.4.2, 4.4



P.č. Jazdec Kôň Plem. Oddiel tr. body čas tr. body čas
1. Machalová Alexandra Tibet pony B JK Isokmann Zvolen 4 64,27 0 60,26 4

2. Machalová Alexandra Etna pony B JK Isokmann Zvolen 0 64,50 4 62,25 4

3. Luhová Patrícia Gajlu pony B Union Dolný Moštenec 8 90,24 13 78,28 21

4. Hrotkó Emma Zitnas fan Gogh pony B SOUP Slávia Šaľa 17 103,48 6 85,79 23

Šampionát mladých koní všetkých plemien

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

VÝSLEDKY           
7/  Pony "S"  -  Šampionát pony, hendikep - 2. kolo  

Ceny: poháre, stužky

body 
spolu

80 / 90 cm  -  čl. 273.3.3.2, 4.3

1. kolo 2. kolo



P.č. Jazdec Kôň Plem. Oddiel tr. body čas tr. body čas tr. body čas
1. Cigan Ján st. Johny Cash ST JMC Lužany 0 64,61 0 61,98 0 0 45,61

2. Maivald Martin Polárka ST TJ Žrebčín Motešice 0 60,26 0 63,38 0 vzd.

3. Kuchár Tomáš Rimini 3 ST Slávia STU Bratislava 4 64,12 0 65,33 4

4. Kuchár Zdeno Fair Play holand.t.JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 67,06 4 67,71 4

5. Pál František Full Swing BH holand.t.JK Rozárka Pezinok 4 67,78 0 68,74 4

6. Michalková O ľga Lady Like ST Mats Nitra 0 64,97 8 61,3 8

7. Michalko Martin Lolo Perles ST Mats Nitra 2 75,70 9 73,00 11

8. Maivald Martin Piaf ST TJ Žrebčín Motešice 0 69,50 12 71,76 12

9. Sopkovi č Robert Clayton NF ST NSR horse manag. Vrbov 12 69,05 5 74,99 17

10. Michalková O ľga Admando ST Mats Nitra 5 73,19 16 87,03 21

11. Filínsky Ivan Skybaldina ST JK Slovenský raj Hrabušice 10 78,32 14 76,37 24

12. Junasová Alexandra Emerald holš. JS Rakovo 9 72,05 18 76,86 27

13. Čutka Patrik Koradina Caleto H ČT Bellis Mitreco Ban. Bystrica 9 71,53 nešt.

Jedli čková Michaela Duchesse du Melnire ST Mats Nitra vyl.

roz.2. kolo

Ceny: 440,- € (150 - 100 - 80 - 60 - 50) + prémia ST 230,- € (100 - 80 - 50)

110 cm  -  čl. 273.3.4, 4.4

Šampionát mladých koní všetkých plemien

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

VÝSLEDKY           
8/  "ZL"  -  "Cena SJF"  -  2. kolo pre 4-ro čné  kone 

spolu 
body

1. kolo



P.č. Jazdec Kôň Plem. Oddiel tr. body čas tr. body čas tr. body čas
1. Čutka Patrik Wavo Chintia ST Bellis Mitreco Ban. Bystrica 0 65,26 0 71,44 0 6 61,83

2. Cigan Ján ml. Zina B NRPS Slovan Bratislava 0 64,82 0 75,71 0 9 60,62

3. Cigan Ján st. Roka ST JMC Lužany 4 67,36 0 73,25 4

4. Kuchár Maroš Calvadino M ST JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 70,32 4 80,19 4

5. Kuchár Zdeno Nobelis Z zanger. JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 66,12 8 71,70 8

6. Bajčík Štefan Fiesta ST Bajčík Motešice 4 68,68 4 75,45 8

7. Eibner Patrik Excelent holand.t.Ile Flottante Bratislava 8 65,64 0 76,35 8

8. Zálešáková Petra Gran Cornetto ST AMG Davidov Dun. Lužná 5 71,86 4 80,92 9

9. Pál František Euro Kwik Boy holand.t.JK Rozárka Pezinok 4 69,68 8 75,65 12

10. Kohútová Lucia Wavo Luna ST Wavo Horses Slov. Lupča 0 62,72 14 91,21 14

11. Sobotková Michaela Oxana (C XI-30) fur. TJ Žrebčín Motešice 8 60,81 8 69,70 16

12. Bajčík Štefan Sírius 602/09 han. Bajčík Motešice 12 69,32 8 76,96 20

Šampionát mladých koní všetkých plemien

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

VÝSLEDKY           
9/  "L*"  -  "Cena Ran ča Palomino Bohunice"  -  2. kolo pre 5-ro čné  kone  

1. kolo 2. kolo rozosk.spolu 
body

120 cm  -  čl. 273.3.4, 4.4

Ceny: 600,- € (200 - 150 - 110 - 80 - 60) + prémia ST 320,- € (150 - 100 - 70)



P.č. Jazdec Kô ň Plem. Vek Oddiel tr. body čas tr. body čas tr. body čas

1. Kuchár Zdeno Cardinal ST 7 JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 66,04 0 73,18 0 0 43,19

2. Brezovi čová Jana Werlin ST 6 JK Tatra Bratislava  0 68,26 0 78,87 0 0 47,81

3. Kuchár Zdeno Lordes ST 6 JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 66,65 0 73,25 0 4 43,44

4. Naštický Viliam SR Cassiaz holš. 7 Ippico Dunaj Bratislava 0 70,74 0 79,83 0 8 51,94

5. Eibner Patrik Marylin du Roy ST 6 Ile Flottante Bratislava 0 64,78 0 73,13 0 12 44,01

6. Eibner Patrik Chiara Blue Diamond old. 7 Ile Flottante Bratislava 0 60,33 4 70,5 4

7. Cigan Ján st. Arcan teplo 6 JMC Lužany 0 66,59 4 71,44 4

8. Kuchár Maroš Constance ST 6 JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 66,71 4 74,99 4

9. Sopkovi č Robert Zitania G holš. 7 NSR horse manag. Vrbov 0 66,78 4 76,25 4

10. Krivjanský Juraj Capital Croft ST 7 RS Team Trnava 0 64,82 4 78,16 4

11. Cigan Ján ml. Sanjay ST 6 Slovan Bratislava 0 65,00 4 78,78 4

12. Cigan Ján st. Chaplin holand.t. 7 JMC Lužany 0 65,60 8 73,04 8

13. Kuchár Tomáš Ibiza han. 6 Slávia STU Bratislava 0 60,27 8 73,62 8

14. Kuchár Tomáš Berlika NJK 6 Slávia STU Bratislava 8 65,14 0 78,43 8

15. Žák Michal Corweta old. 6 Polet Trebostovo 0 66,01 8 80,49 8

16. Halo Marko ml. Campino 3 holš. 7 Slávia SPU Nitra 12 68,76 0 74,69 12

17. Cigan Ján ml. Giuliano ST 6 Slovan Bratislava 4 62,31 12 77,50 16

18. Naštický Viliam Ma Kelo du Roy ST 7 Ippico Dunaj Bratislava 4 68,83 12 80,56 16

19. Krišpínska Katarína Niagara Record ST 6 BMM Bellá Dulice 8 67,99 12 79,89 20

20. Kopecká Viktória Action Z zanger. 6 JK Slávia Spiš. Nová Ves 0 63,73 20 98,17 20

21. Petrovová Alexandra Iris NF ST 7 NSR horse manag. Vrbov 8 67,48 16 97,89 24

22. Michalková O ľga Caneebo ST 7 Mats Nitra 5 72,22 29 85,12 34

23. Drobňák Pavol Avalon ST 7 Gaat Real Prešov 16 68,65 32 81,81 48

Flaková Kristína Red Rose ST 7 JK pri NŽ Topoľčianky 12 66,78 vyl.

Petrovová Alexandra Leandro NF ST 7 NSR horse manag. Vrbov 8 67,55 vyl.

Eibner Patrik Casper Speed Jumper han. 6 Ile Flottante Bratislava 4 63,99 nešt.

spolu 
body

1. kolo rozosk.

Ceny: 770,- € (230 - 200 - 160 - 100 - 80) + prémia ST 390,- € (180 - 120 - 90)

2. kolo

Šampionát mladých koní všetkých plemien

Topoľčianky  -  11. - 12. 10. 2014

VÝSLEDKY           
10/  "S"  -  "Cena ZCHKS"  -  2. kolo pre 6- a 7-ro čné kone, hendikep 

130 / 135 cm  -  čl. 273.3.4, 4.4


